
 
 
 
 
 
По барање на Министерство за образование и наука ја издавам следната 

 
 
 
 
 
 
 
                                             И З Ј А В А * 
                                         
 
 
 
Од _______________________________ од ________________ со која изјавувам дека 
 
во периодот од __________ до ________________година бев ( мојот син / ќерка беше )  
 
редовен / а, ученик / чка во средно / __________________________________________ 
  
__________________________________________________________________________ 
 
во____________  и во наведениот рок се здобив/здоби со ова  свидетелство / диплома. 

 
 
 
 
Оваа изјава ја давам под морална , кривична и материјална одговорност. 

 
 
 
Дата,_______________                                                   ИЗЈАВИЛ, 
 
Место______________                                   Име и презиме  _____________________ 
    
                                                                               бр.на л.карта    _____________________ 
 
                                                                               кога е издадена  ____________________ 
 
                                                                               и од каде   _________________________ 
 
 
 
 
*  за малолетно дете изјавата ја пополнува 
родител/старател  
*  за полнолетно лице изјавата ја пополнува  
лично                                                                             
 


